
  

UCHWAŁA NR XI/68/2025 

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1270 z późn. zm.) jak i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 325.329,03 zł oraz zmniejsza się o 22.332 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o 813.429,03 zł. oraz zmniejsza się o 115.432 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 48.505.378 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 42.347.818 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.157.560 zł, 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 54.017.308 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 36.000.705 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.016.603 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu wynosi 5.511.930 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.898.221 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.059.746 zł. 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 2.553.963 zł. 

2. Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań wynosi 192.772 zł, która będzie pochodziła z nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych w wysokości 192.772 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2775



§ 4. Ustala się: 

1. Zestawienie planowanych przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 Traci moc załącznik 

Nr 4 do Uchwały Nr IX/60/2025 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 20 lutego 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 r. 

2. Zestawienie planowanych dotacji na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. Traci moc załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr IX/60/2025 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 20 lutego 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 r. 

3. Zestawienie planowanych kwot wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 5. Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/63/2025 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 31 marca 

2025 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 r. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 6. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Krajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2775



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Zmiany w tabeli dochodów budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 40 007,00 -22 332,00 0,00 17 675,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 40 007,00 -22 332,00 0,00 17 675,00 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

22 007,00 -4 332,00 0,00 17 675,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 85 007,00 -22 332,00 0,00 62 675,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:     Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 423 110,00 0,00 10 330,00 433 440,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 230 000,00 0,00 10 330,00 240 330,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty  
za częstotliwości 

200 000,00 0,00 10 000,00 210 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30,00 30,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300,00 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 059,14 0,00 0,68 17 059,82 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 059,14 0,00 0,68 17 059,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2775



  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 59,14 0,00 0,68 59,82 

750   Administracja publiczna 1 000,00 0,00 43 000,00 44 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 000,00 0,00 43 000,00 44 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 700,00 700,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 250,00 250,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 42 050,00 42 050,00 

758   Różne rozliczenia 13 263 023,12 0,00 682,00 13 263 705,12 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 101 700,00 0,00 682,00 102 382,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 200,00 0,00 682,00 100 882,00 

801   Oświata i wychowanie 276 066,00 0,00 47 960,00 324 026,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 183 367,00 0,00 33 246,00 216 613,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
0,00 0,00 26,00 26,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 177 367,00 0,00 14 220,00 191 587,00 

 80195  Pozostała działalność 92 699,00 0,00 14 714,00 107 413,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 651,00 651,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 52 699,00 0,00 14 063,00 66 762,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 688 090,82 0,00 14 320,00 702 410,82 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 551 319,00 0,00 14 320,00 565 639,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 400,00 0,00 14 320,00 28 720,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 0,00 9 940,00 59 940,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 0,00 6 320,00 6 320,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 320,00 6 320,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 50 000,00 0,00 3 620,00 53 620,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00 

bieżące razem: 32 591 371,14 0,00 126 232,68 32 717 603,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 5 961 840,00 0,00 10 720,00 5 972 560,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 961 840,00 0,00 10 720,00 5 972 560,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 10 720,00 10 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2775



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 

majątkowe razem: 5 961 840,00 0,00 195 720,00 6 157 560,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:     Zlecone           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 78 954,86 0,00 3 376,35 82 331,21 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 954,86 0,00 3 376,35 82 331,21 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

78 954,86 0,00 3 376,35 82 331,21 

 

bieżące razem: 9 564 162,83 0,00 3 376,35 9 567 539,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 48 202 380,97 -22 332,00 325 329,03 48 505 378,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2775



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

  

Zmiany w tabeli wydatków budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                         

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 646 840,00 1 507 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 290 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 139 840,00 16 139 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 569 840,00 1 430 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 213 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 139 840,00 16 139 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1200 

Dotacje na zadania 

bieżące (art. 236 ust. 3 
pkt 2 ustawy) 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 571 099,00 7 421 099,00 7 128 099,00 5 211 000,00 1 917 099,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 868,65 45 868,65 45 868,65 24 800,00 21 068,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 616 967,65 7 466 967,65 7 173 967,65 5 235 800,00 1 938 167,65 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 6 631 099,00 6 481 099,00 6 411 099,00 5 206 000,00 1 205 099,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 868,65 45 868,65 45 868,65 24 800,00 21 068,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 676 967,65 6 526 967,65 6 456 967,65 5 230 800,00 1 226 167,65 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy) 

przed zmianą 1 205 099,00 1 205 099,00 1 205 099,00 0,00 1 205 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 068,65 21 068,65 21 068,65 0,00 21 068,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 226 167,65 1 226 167,65 1 226 167,65 0,00 1 226 167,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2775



  1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 5 206 000,00 5 206 000,00 5 206 000,00 5 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 230 800,00 5 230 800,00 5 230 800,00 5 230 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 263 177,00 9 211 177,00 8 497 341,00 7 215 133,00 1 282 208,00 0,00 320 000,00 393 836,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 432,00 -3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 620 312,00 100 312,00 96 229,00 28 283,00 67 946,00 0,00 0,00 4 083,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 880 057,00 9 308 057,00 8 593 570,00 7 243 416,00 1 350 154,00 0,00 320 000,00 394 487,00 0,00 0,00 572 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 6 479 386,00 6 464 386,00 6 224 386,00 5 294 386,00 930 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 166,00 40 166,00 40 166,00 14 220,00 25 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 519 552,00 6 504 552,00 6 264 552,00 5 308 606,00 955 946,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy) 

przed zmianą 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 946,00 25 946,00 25 946,00 0,00 25 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 955 946,00 955 946,00 955 946,00 0,00 955 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

przed zmianą 5 294 386,00 5 294 386,00 5 294 386,00 5 294 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 220,00 14 220,00 14 220,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 308 606,00 5 308 606,00 5 308 606,00 5 308 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 733 035,00 696 035,00 302 199,00 133 699,00 168 500,00 0,00 0,00 393 836,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 432,00 -3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 580 146,00 60 146,00 56 063,00 14 063,00 42 000,00 0,00 0,00 4 083,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 309 749,00 752 749,00 358 262,00 147 762,00 210 500,00 0,00 0,00 394 487,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1101 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań, 
związane z programami 
finansowanymi 
środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 352 420,00 352 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 454,00 3 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 874,00 355 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1102 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań, 

związane ze 

współfinansowaniem 
programów z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 17 984,00 17 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 629,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 613,00 18 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 133 699,00 133 699,00 133 699,00 133 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 063,00 14 063,00 14 063,00 14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 762,00 147 762,00 147 762,00 147 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2775



  1401  

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane, 
związane z programami 
finansowanymi 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 22 962,00 22 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 962,00 -2 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1402 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane, 
związane ze 
współfinansowaniem 
programów z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy) 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 147 314,00 1 147 314,00 731 814,00 677 814,00 54 000,00 411 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,03 25 000,03 25 000,03 0,00 25 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 172 314,03 1 172 314,03 756 814,03 677 814,00 79 000,03 411 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 

przed zmianą 731 814,00 731 814,00 727 814,00 677 814,00 50 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,03 25 000,03 25 000,03 0,00 25 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 756 814,03 756 814,03 752 814,03 677 814,00 75 000,03 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy) 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,03 25 000,03 25 000,03 0,00 25 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,03 75 000,03 75 000,03 0,00 75 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 623 400,00 2 623 400,00 2 614 400,00 2 274 400,00 340 000,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 495,00 14 495,00 14 495,00 14 320,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 637 895,00 2 637 895,00 2 628 895,00 2 288 720,00 340 175,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 2 489 400,00 2 489 400,00 2 484 400,00 2 274 400,00 210 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 495,00 14 495,00 14 495,00 14 320,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 503 895,00 2 503 895,00 2 498 895,00 2 288 720,00 210 175,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  

z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy) 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 175,00 210 175,00 210 175,00 0,00 210 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 2 274 400,00 2 274 400,00 2 274 400,00 2 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 320,00 14 320,00 14 320,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 288 720,00 2 288 720,00 2 288 720,00 2 288 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 1 403 600,00 1 403 600,00 1 349 000,00 1 125 000,00 224 000,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 377,00 6 377,00 6 377,00 0,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 409 977,00 1 409 977,00 1 355 377,00 1 125 000,00 230 377,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2775



 85406  

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 893 600,00 893 600,00 859 000,00 765 000,00 94 000,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 377,00 6 377,00 6 377,00 0,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 899 977,00 899 977,00 865 377,00 765 000,00 100 377,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy) 

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 377,00 6 377,00 6 377,00 0,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 377,00 100 377,00 100 377,00 0,00 100 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 753 148,14 26 316 545,14 22 707 855,14 17 404 892,58 5 302 962,56 905 000,00 1 399 600,00 1 204 090,00 0,00 100 000,00 17 436 603,00 17 436 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 432,00 -80 432,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00 0,00 -3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 775 052,68 195 052,68 190 969,68 67 403,00 123 566,68 0,00 0,00 4 083,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 447 768,82 26 431 165,82 22 898 824,82 17 472 295,58 5 426 529,24 828 000,00 1 399 600,00 1 204 741,00 0,00 100 000,00 18 016 603,00 18 016 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

                         

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 78 954,86 78 954,86 78 954,86 51 100,00 27 854,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 376,35 3 376,35 3 376,35 0,00 3 376,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 331,21 82 331,21 82 331,21 51 100,00 31 231,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 78 954,86 78 954,86 78 954,86 51 100,00 27 854,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 376,35 3 376,35 3 376,35 0,00 3 376,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 331,21 82 331,21 82 331,21 51 100,00 31 231,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 27 854,86 27 854,86 27 854,86 0,00 27 854,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 376,35 3 376,35 3 376,35 0,00 3 376,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 231,21 31 231,21 31 231,21 0,00 31 231,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 889 559,00 6 889 559,00 6 658 095,00 6 380 739,00 277 356,00 0,00 231 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 889 559,00 6 889 559,00 6 658 095,00 6 345 739,00 312 356,00 0,00 231 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 6 889 559,00 6 889 559,00 6 658 095,00 6 380 739,00 277 356,00 0,00 231 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 889 559,00 6 889 559,00 6 658 095,00 6 345 739,00 312 356,00 0,00 231 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 277 356,00 277 356,00 277 356,00 0,00 277 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 356,00 312 356,00 312 356,00 0,00 312 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

przed zmianą 6 380 739,00 6 380 739,00 6 380 739,00 6 380 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 345 739,00 6 345 739,00 6 345 739,00 6 345 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 564 162,83 9 564 162,83 7 578 900,30 7 108 161,00 470 739,30 1 732 050,56 253 211,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 376,35 38 376,35 38 376,35 0,00 38 376,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 567 539,18 9 567 539,18 7 582 276,65 7 073 161,00 509 115,65 1 732 050,56 253 211,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                         

 Ogółem  po zmianach 54 017 308,00 36 000 705,00 30 481 101,47 24 545 456,58 5 935 644,89 2 562 050,56 1 652 811,97 1 204 741,00 0,00 100 000,00 18 016 603,00 18 016 603,00 6 318 190,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2775



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5.704.702,00 

1. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

§ 905 1.898.221,00 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 1.059.746,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2.746.735,00 

Rozchody ogółem:  192.772,00 

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 192.772,00 

2. Spłaty kredytów na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków UE § 992 0,00                        

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2775



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Sejneńskiego w 2025 roku 

L.p. Dział Rozdział 
Grup 

paragrafów 
Nazwa zadania/podmiotu 

Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

A. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 75.000,00 2.000,00 

I. Dział 801 - Oświata i wychowanie 

1. 801 80120 1200 Urząd Miasta Suwałki - - 1.000,00 

III. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

1. 854 85406 1200 Dotacja dla Miasta Suwałk na 

prowadzenie zadań publicznych  
z zakresu udzielania pomocy 

psychologiczno – pedagogicznej 
dzieciom i młodzieży 

- - 1.000,00 

III. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. 921 92116 1200 Biblioteka Publiczna w Sejnach - 75.000,00 - 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 213.000,00 1.646.500,00 625.550,56 

I. Dział 600 – Transport i łączność 

1. 600 60004 1200 Świadczenie usług przewozowych na 

liniach autobusowych zorganizowanych 
przez Powiat Sejneński 

213.000,00 - - 

II. Dział 755 – Wymiar sprawiedliwości 

1. 755 75515 1200 Nieodpłatna pomoc prawna - - 71.050,56 

III. Dział 851 – Ochrona zdrowia 

1. 851 85149 1200 Programy polityki zdrowotnej   7.500,00 

2 851 85195 1200 Pozostała działalność   5.000,00 

IV Dział 852 – Pomoc społeczna 

1. 852 85202 1200 Dom Pomocy Społecznej w Sejnach - 177.500,00 234.000,00 

2. 852 85203 1200 Dotacja na prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Sejnach 

- 1.469.000,00 192.000,00 

V. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

1. 853 85395 1200 Zadania w zakresie polityki społecznej - - 4.000,00 

VI. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. 921 92105 1200 Upowszechnianie kultury, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego 

- - 42.000,00 

VII Dział 926 – Kultura fizyczna 

1. 926 92605 1200 Upowszechnianie kultury fizycznej  
i sportowej na terenie powiatu 

- - 70.000,00 

OGÓŁEM 
213.000,00 1.721.500,00 627.550,56 

2.562.050,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2775



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 rok 

Lp Dział Rozdz. 
Grupa 

paragrafów 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok budżetowy 

2025 

1 2 3 4 5 6 

      

Zadania inwestycyjne 

1. 600 60014 1600 
Przebudowa ulic w ciągu dróg powiatowych Nr 1169B  

i Nr 1173B w m. Krasnopol – ok. 1,37 km 

3.175.000,00 

2. 600 60014 1600 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1158B Wiatrołuża –  

Wysoka Góra – Remieńkiń i Nr 1174B Sejny (ul. Zawadzkiego) 

– Daniłowce-Karolin-Pogorzelec  

 

5.421.840,00 

3. 600 60014 1600 
Dokumentacja do przebudowy drogi powiatowej Nr 1156B 

Kaletnik – Adamowizna – Orlinek 

200.000,00 

4. 600 60014 1600 
Dokumentacja do przebudowy drogi powiatowej nr 1175B Sejny 

(ul. Młynarska) Bosse – Berżałowce 
50.000,00 

5. 600 60014 
1601 

1602 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1177B  Berżniki – Berżałowce 

– Giby 
5.440.000,00 

6. 600 60014 1600 Przebudowa drogi powiatowej nr 1179B Berżniki – Zelwa 1.373.000,00 

7. 600 60014 1600 Zakup solarki 150.000,00 

8. 600 60014 1600 Zakup samochodu dostawczego 170.000,00 

9. 600 60014 1600 Zakup wykaszarki wysięgnikowej 80.000,00 

10. 600 60014 1600 Budowa chodnika w miejscowości Berżniki 80.000,00 

11. 720 72095 
1601 

1602 

Zakup sprzętu komputerowego z projektu pt. „Cyberbezpieczny 

samorząd” 
575.833,00 

12. 750 75020 1600 Zakup samochodu osobowego 150.000,00 

13. 801 80120 1600 Zakup pianina 15.000,00 

14. 801 80195 1600 
Dostosowanie sanitariów do potrzeb osób niepełnosprawnych  

w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach 

542.000,00 

15. 801 80195 1600 Zakup maszyny na siłownię do ćwiczenia nóg 15.000,00 

16. 754 75411 1600 

Rozbudowa budynku garażowego na potrzeby utworzenia bazy 

lokalowej do magazynowania sprzętu i wyposażenia oraz 

środków ochrony indywidualnej zasobów OL i OC w KP PSP  

w Sejnach 

60.000,00 

17. 900 90005 

1600 

1601 

1602 

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku 

Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach 

 

518.930,00 

Razem:  18.016.603,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2775



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian 

Załącznik Nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 325.329,03 oraz 

zmniejszeniu o 22.332 zł z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 60004 - zmniejsza się plan dochodów budżetowych Organu 22.332 zł w związku  

z nie otwarciem linii autobusowej i nie otrzymania na nią dofinansowania, 

2. rozdział 60014 - zwiększa się plan dochodów budżetowych PZD w Sejnach o 21.050 zł z tytułu 

wpływów za opłaty za zajęcie pasa drogowego oraz złomowania pojazdów, 

3. rozdział 75020 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 43.000 zł w związku z refundacją za roboty publiczne oraz wpływów z kar za  nie przerejestrowanie pojazdu, 

4. rozdział 75814 – zwiększa się plan dochodów budżetowych jednostek o 682 zł z tytułu kapitalizacji 

odsetek, 

5. rozdział 80120, 80195 - zwiększa się plan dochodów budżetowych ZSO w Sejnach i LO w Puńsku 

o 47.960 zł w związku z refundacją za roboty publiczne oraz otrzymaną darowizną, 

6. rozdział 85333 - zwiększa się plan dochodów budżetowych PUP w Sejnach o 14.320 zł w związku 

refundacją dodatków finansowanych z Funduszu Pracy, 

7. rozdział 85395 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 185.000 zł na remont łazienek 

w ZSO w Sejnach, 

8. rozdział 85406 - zwiększa się plan dochodów budżetowych PPP o 6.320 zł w związku z refundacją  

za szkolenia, 

9. rozdział 85410 - zwiększa się plan dochodów budżetowych LO w Puńsku o 3.620 zł z tytułu najmu 

pomieszczeń. 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 70005 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 3.376,35 zł. 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 813.429,03 zł. oraz 

zmniejszeniu o kwotę 115.432 zł z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 60004 - zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 77.000 zł na lokalny transport zbiorowy, 

2. rozdział 75020 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 45.868,65 zł na wynagrodzenia i wydatki bieżące, 

3. rozdział 75411 - zwiększa się plan wydatków budżetowych KP PSP w Sejnach o 60.000 zł na 

4. rozdział 80120 – zwiększa się plan wydatków budżetowych ZSO w Sejnach oraz LO w Puńsku 

o 40.166 zł na wynagrodzenia i bieżące wydatki, 

5. rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 42.000 zł na realizację projektu pt. „SMART EDUCATION” oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych 

ZSO w Sejnach o 18.146 zł na wynagrodzenia i zwiększa się o 520.000 zł na remont łazienek, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2775



6. rozdział 85195 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 3.000 zł 

na promowanie zdrowia, 

7. rozdział 85218 - zwiększa się plan wydatków budżetowych PCPR w Sejnach o 25.000,03 na zakup 

mebli, 

8. rozdział 85333 - zwiększa się plan wydatków budżetowych PUP w Sejnach o 14.495 zł  

na wynagrodzenia i wydatki bieżące, 

9. rozdział 85406 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Poradni w Sejnach o 6.377 zł na szkolenia 

nauczycieli. 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 70005 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 3.376,35 zł. na gospodarkę nieruchomościami. 

Załącznik nr 3 

W załączniku o przychodach i rozchodach: 

1. Zwiększa się niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 2.055 zł. 

2. Zwiększa się nadwyżkę z lat ubiegłych o kwotę 392.945 zł. 

Załącznik nr 4 

W załączniku o dotacjach: 

1. Zmniejsza się dotację na przewozy autobusowe o 77.000 zł, 

Załącznik nr 5 

W załączniku o inwestycjach: 

1. Zwiększa się inwestycję pt. „Dostosowanie sanitariatów do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku 

ZSO w Sejnach” o kwotę 520.000 zł, 

2. Dodaje się inwestycję pt. „Rozbudowa budynku garażowego na potrzeby utworzenia bazy lokalowej  

do magazynowania sprzętu i wyposażenia oraz środków ochrony indywidualnej zasobów OL i OC w KP PSP 

w Sejnach” na kwotę 60.000 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2775


		2025-06-11T12:15:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




